Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

EDITAL 02

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS – ANEXO V DO EDITAL 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda., com supervisão da
Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 6.526/2022, torna público o
presente Edital de RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01.

A tabela constante do item 2.1 do Edital 01, passa a vigorar com as seguintes retificações:

CARGOS
JORNADA
SEMANAL

VENCIMENTOS REQUISITOS Nº DE VAGAS

Enfermeiro
30 horas
semanais

R$ 3.630,18 +
cartão

alimentação

Ensino
Superior em

Enfermagem,
com inscrição
no Conselho
Regional de

Enfermagem
(COREN)

CADASTRO DE RESERVA

Médico
(Clínico
Geral)

10 horas
semanais

R$ 6.168,58 +
cartão

alimentação

Ensino
Superior em
Medicina e

inscrição no
Conselho

Regional de
Medicina

(CRM)

CADASTRO DE RESERVA

Médico
(Obstetra)

10 horas
semanais

R$ 6.168,58 +
cartão

alimentação

Ensino
Superior em

Medicina, com
especialização
ou residência

em Obstetrícia
e inscrição no

Conselho
Regional de

Medicina
(CRM)

CADASTRO DE RESERVA

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário Oficial
eletrônico do Município.

Jumirim, 10 de novembro de 2022.

DANIEL VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL